
UCHWAŁA NR X/81/15
RADY GMINY ŁĘKAWICA

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 roku,  poz.594  ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 38.700 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 53.460 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 14.760 zł.

§ 4. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta w okresie międzysesyjnym  
zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej   Nr  III/25/14 z dnia 29 grudnia 
2014 roku :

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2015 roku”. Załącznik ten otrzymuje  nowe brzmienie jak  
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2015 r.” Załącznik otrzymuje on 
nowe brzmienie jak  załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 5 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2015 rok” Załącznik otrzymuje on nowe brzmienie jak  załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 7 „Plan dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją własnych 
zadań gminy w 2015 roku”. Załącznik otrzymuje on nowe brzmienie jak  załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik Nr 11 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2015 roku” Załącznik ten 
otrzymuje  nowe brzmienie jak  załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 12 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu     
Sołeckiego w roku 2015”. Załącznik ten otrzymuje  nowe brzmienie jak  załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 4681



Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi:
dochody
wydatki
deficyt
który będzie pokryty przychodami  :
-  wolnych środków  -
-  pożyczek z WFOŚiGW
 

 
19.007.073,20 zł
20.679.620,10 zł

1.672.546,90 zł
 

1.223.677,90 zł
448.869,00 zł,

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica

Krzysztof Pielesz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



             ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

010 0,00 48 000,00

0,00 0,00

0,00 48 000,00

600 - 98 000,00 0,00

0,00 0,00

- 98 000,00 0,00

758 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

801 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

- 98 000,00 112 000,00

0,00 0,00

758 0,00 8 495,00

0,00 0,00

0,00 8 495,00

926 0,00 16 205,00

0,00 16 205,00

0,00 16 205,00

0,00 24 700

0,00 0,00 

- 98 000,00 136 700,00

0,00 16 205,00

Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr X/81/15  Rady Gminy Ł�kawica z dnia 9 wrze�nia 2015 roku

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin)

Transport i ł�czno��

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

I. Dochody bie��ce

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa

O�wiata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ró�ne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin)

Ró�ne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

II. Dochody maj�tkowe

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin)

 Bie��ce razem:

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z 

wył�czeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� inwestycji mi 

zakupów inwestycyjnych wlasnych gmin (zwi�zków gmin)

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Maj�tkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki sprawozdawczej Ł�KAWICA 

Nr dokumentu Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Nr X/81/15  Rady Gminy Ł�kawica  

Data podj�cia 2015-09-09 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Tre�� Warto��

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 0,00

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

- 25 000,00

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

25 000,00

600 Transport i ł�czno�� - 55 000,00

60078 Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych - 65 000,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych 
zada�

- 65 000,00

60095 Pozostała działalno�� 10 000,00

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

10 000,00

750 Administracja publiczna 14 760,00

75095 Pozostała działalno�� 14 760,00

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

14 760,00

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 15 200,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 200,00

  B2DOT dotacje na zadania bie��ce 1 200,00

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 14 000,00

  B2DOT dotacje na zadania bie��ce 14 000,00

801 O�wiata i wychowanie 79 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 000,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych 
zada�

14 000,00

80178 Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 65 000,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych 
zada�

65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska - 10 000,00

90095 Pozostała działalno�� - 10 000,00

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

- 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00

92116 Biblioteki 9 500,00

  B2DOT dotacje na zadania bie��ce 9 500,00

Razem: 53 460,00

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



w
 z

ło
ty

ch

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

12
13

B
u

d
o

w
a

 s
ie

c
i 
k

a
n

a
li
z
a

c
y
jn

e
j 

i 

w
o

d
o

c
i�

g
o

w
e

j 
w

 G
m

in
ie

 Ł
�

k
a

w
ic

a
 -

 

s
o

łe
c

tw
o

 O
k

ra
jn

ik
  
  
- 

w
 t

y
m

:

4
 8

6
7

 3
2

8
 

  
  
  

3
 2

2
2

 2
2

3
 

  
  
 

1
 4

8
5

 8
0

7
 

  
  
 

2
3

7
 3

8
5

 
  
  
  
 

4
3

3
 8

6
9

 
  
  

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

8
1

4
 5

5
3

 
  
  
  
 

1.
w

od
oc

i�
g

2 
21

1 
87

1 
   

   
 

1 
82

9 
02

9 
   

  
27

3 
67

1 
   

   
  

3 
05

0 
   

   
   

   
10

4 
96

8 
   

  
A

.  
   

 
B

.
C

.
…

16
5 

65
3 

   
   

  

2.
ka

na
liz

ac
ja

2 
65

5 
45

7 
   

   
 

1 
39

3 
19

4 
   

  
1 

21
2 

13
6 

   
  

23
4 

33
5 

   
   

  
32

8 
90

1 
   

  
A

.  
   

 
B

.
C

.
…

64
8 

90
0 

   
   

  

2
01

0
01

01
0

IN
IC

JA
T

Y
W

A
 L

O
K

A
LN

A
  -

 W
O

D
O

C
I�

G
76

5 
24

5 
   

   
   

 
46

5 
36

1 
   

   
  

29
9 

88
4 

   
   

  
29

9 
88

4 
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

  

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
 

- 
   

   
   

   
   

   
  

Z
U

K
 Ł
�

ka
w

ic
a

3
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

w
od

oc
i�

go
w

ej
 d

la
 p

rz
ys

ió
łk

a 
"G

Ó
R

K
I"

 w
 

Ł�
ka

w
ic

y
1 

23
3 

37
2 

   
   

 
33

 3
72

 
   

   
   

  
10

0 
00

0 
   

   
  

25
 0

00
 

   
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

  

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

75
 0

00
 

   
   

   
 

U
rz
�

d 
G

m
in

y 
Ł�

ka
w

ic
a

4
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

sy
st

em
u 

za
op

at
rz

en
ia

 w
 w

od
�

 w
 

so
łe

ct
w

ac
h 

K
oc

ie
rz

 M
. i

 O
kr

aj
ni

k
71

7 
18

6 
   

   
   

 
26

7 
18

6 
   

   
  

45
0 

00
0 

   
   

  
20

8 
55

7 
   

   
  

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

24
1 

44
3 

   
   

  
U

rz
�

d 
G

m
in

y 
Ł�

ka
w

ic
a

5
01

0
01

01
0

R
oz

bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
i�

go
w

ej
 -

 IL
 

W
O

D
O

C
I�

G
24

0 
00

0 
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
   

   
24

0 
00

0 
   

   
  

11
5 

50
0 

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
 

12
4 

50
0 

   
   

  
U

rz
�

d 
G

m
in

y 
Ł�

ka
w

ic
a

6
60

0
60

01
3

P
om

oc
 fi

na
ns

ow
a 

dl
a 

w
oj

.�
l�

sk
ie

go
 -

 
bu

do
w

a 
ch

od
ni

ka
 

70
0 

89
1,

9 
   

   
 

-
 

   
   

   
   

   
   

 
70

0 
89

1,
9 

   
  

70
0 

89
1,

9 
   

 

 A
.  

   
 

B
.

C
.

…
 

- 
   

   
   

   
   

   
  

U
rz
�

d 
G

m
in

y 
Ł�

ka
w

ic
a

7
60

0
60

01
3

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 c

i�
gu

 d
ro

gi
 

w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

94
6 

w
 m

ie
js

co
w

o�
ci

ac
h 

Ł�
ka

w
ic

a 
i O

kr
aj

ni
k 

- 
et

ap
 II

 o
ra

z 
bu

do
w

a 
sc

ho
dó

w
 te

re
no

w
yc

h 
st

an
ow

i�
cy

ch
 

po
ł�

cz
en

ie
 c

ho
dn

ik
ów

 w
 r

ej
on

ie
 

is
tn

ie
j�

ce
go

 o
bi

ek
tu

 m
os

to
w

eg
o 

w
 k

m
 9

 
+

 8
90

 d
ro

gi
 w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
94

6 
w

 
Ł�

ka
w

ic
y

3 
06

3 
00

0,
0 

   
 

36
1 

45
8,

1 
   

  
2 

70
1 

54
1,

9 
  

-
 

   
   

   
   

   
   

-
 

   
   

   
   

   

 A
.  

   
 

B
.

C
.

…
 

   
 2

 7
01

 5
41

,9
   

 

-
 

   
   

   
   

   
 

U
rz
�

d 
G

m
in

y 
Ł�

ka
w

ic
a

8
60

0
60

01
3

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
ch

od
ni

ka
 p

rz
y 

D
W

 
78

1 
K

O
C

IE
R

Z
 -

 G
Ó

R
K

I
50

 0
00

,0
0 

   
   

 
-

 
   

   
   

   
   

 
50

 0
00

,0
0 

   
  

-
 

   
   

   
   

   
 

-
 

   
   

   
   

 
 A

.  
   

 
B

.
C

.

   
   

 5
0 

00
0,

00
   

 
-

 
   

   
   

   
   

 
U

rz
�

d 
G

m
in

y 
Ł�

ka
w

ic
a

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li
z
u

j�
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
j�

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

Z
a

ł�
c

z
n

ik
 N

r 
3

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

 X
/8

1
/1

5
  

R
a

d
y

 G
m

in
y

 Ł
�

k
a

w
ic

a
 z

 d
n

ia
 9

 w
rz

e
�

n
ia

  
2

0
1

5
 r

o
k

u

Z
a
ł�

c
z
n

ik
 N

r 
3

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 B
u

d
�
e

to
w

e
j 

N
r 

II
I/
2

5
/1

4
 z

 d
n

ia
 2

9
 g

ru
d

n
ia

 2
0

1
4

 r
o

k
u

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 Z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 w

 2
0

1
5

 r
o

k
u

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
.

§
**

U
rz
�

d
 G

m
in

y
 

Ł
�

k
a

w
ic

a

z
 t

e
g

o
 �

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

11

k
re

d
y
ty

i 
p

o
�
y
c
z
k
i

1

ro
k
 b

u
d
�
e
to

w
y
 

2
0
1
5
 (

8
+

9
+

1
0
+

1
1
)

Ł
�
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

�
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
.f

.p
.

�
ro

d
k
i 
p

o
c
h

o
d

z
�
c
e

 z
 i
n

n
y
c
h

  
�
ró

d
e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li
z
a
c
ji

(w
 l
a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
1
5

0
1

0
0

1
0

1
0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

12
13

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li
z
u

j�
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
j�

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
.

§
**

z
 t

e
g

o
 �

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

11

k
re

d
y
ty

i 
p

o
�
y
c
z
k
i

ro
k
 b

u
d
�
e
to

w
y
 

2
0
1
5
 (

8
+

9
+

1
0
+

1
1
)

Ł
�
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

�
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
.f

.p
.

�
ro

d
k
i 
p

o
c
h

o
d

z
�
c
e

 z
 i
n

n
y
c
h

  
�
ró

d
e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li
z
a
c
ji

(w
 l
a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
1
5

9
60

0
60

01
6

IL
 -

 u
l.S

tu
de

nc
ka

 w
 K

oc
ie

rz
u 

R
.

90
 2

50
 

   
   

   
   

5 
25

0 
   

   
   

   
 

40
 0

00
 

   
   

   
 

40
 0

00
 

   
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

  
A

.  
   

 
B

.
C

.
…

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
 

- 
   

   
   

   
   

   
  

U
rz
�

d 
G

m
in

y 
Ł�

ka
w

ic
a

10
60

0
60

01
6

IL
 -

 u
l.S

pa
ce

ro
w

a 
w

 K
oc

ie
rz

u 
M

.
51

 5
00

 
   

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

   
51

 5
00

 
   

   
   

 
51

 5
00

 
   

   
   

 
A

.  
   

 
B

.
C

.

U
rz
�

d 
G

m
in

y 
Ł�

ka
w

ic
a

11
60

0
60

09
5

D
ro

gi
 r

ow
er

ow
e 

+
 p

ar
ki

ng
i -

 Ł
�

ka
w

ic
a,

 
K

oc
ie

rz
 M

., 
K

oc
ie

rz
 R

., 
O

kr
aj

ni
k

84
0 

00
0 

   
   

   
 

40
 0

00
 

   
   

   
 

40
 0

00
 

   
   

   
 

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d 
G

m
in

y 
Ł�

ka
w

ic
a

1
2

7
0

0
7

0
0

0
5

Z
a

k
u

p
 d

z
ia

łe
k
 p

o
d

 d
ro

g
i 
g

m
in

n
e

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

1
3

7
0

0
7

0
0

0
5

Z
a

g
o

s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

 t
e

re
n

u
 w

o
k
ó
ł 
D

o
m

u
 

W
ie

js
k
ie

g
o

 w
 K

o
c
ie

rz
u

 R
.

2
3

 4
7

8
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
3

 4
7

8
 

  
  
  
  
  

2
3

 4
7

8
 

  
  
  
  
  

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

1
4

7
1

0
7

1
0

3
5

C
m

e
n

ta
rz

 k
o

m
u

n
a

ln
y 

(z
a

k
u

p
 d

z
ia

łe
k
)

5
8

3
 3

8
0

 
  
  
  
  
  

1
2

6
 3

8
0

 
  
  
  
  

1
0

7
 0

0
0

 
  
  
  
  

1
0

7
 0

0
0

 
  
  
  
  

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

1
5

7
1

0
7

1
0

3
5

D
o

m
 p

o
g

rz
e

b
o

w
y 

w
 Ł
�

k
a

w
ic

y 

(d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ja

)
4

6
 9

9
0

 
  
  
  
  
  
  

2
8

 5
4

0
 

  
  
  
  
  
 

1
8

 4
5

0
 

  
  
  
  
  

1
8

 4
5

0
 

  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

1
6

7
5

0
7

5
0

2
3

Z
a

k
u

p
 o

p
ro

g
ra

m
o

w
a
�

 k
o

m
p

u
te

ro
w

yc
h

 d
o

 

U
rz
�

d
u

 G
m

in
y 

1
9

 5
0

0
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
9

 5
0

0
 

  
  
  
  
  

1
9

 5
0

0
 

  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

1
7

7
5

0
7

5
0

2
3

Z
a

k
u

p
 t
o

rb
y 

ra
to

w
n

ik
a

 m
e

d
yc

z
n

e
g

o
 P

S
P

 

R
1

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

1
8

7
5

4
7

5
4

1
2

Z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
 b

o
jo

w
e

g
o

 d
la

  
O

S
P

 

Ł
�

k
a

w
ic

a
2

0
0

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

0
 0

0
0

 
  
  
  
  

2
0

0
 0

0
0

 
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

1
9

8
0

1
8

0
1

0
1

M
o

d
e

rn
iz

a
c
ja

 p
a

rk
in

g
u

 p
rz

y 
Z

S
 w

 

Ł
�

k
a

w
ic

y 
w

ra
z
 z

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

r�
to

w
a

rz
ys

z
�

c
�

 e
ta

p
 I
I

3
8

 0
2

8
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

3
8

 0
2

8
 

  
  
  
  
  

3
8

 0
2

8
 

  
  
  
  
  

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

Z
e

s
p

ó
ł 
S

z
k
ó
ł 
w

 

Ł
�

k
a

w
ic

y

2
0

8
0

1
8

0
1

0
1

M
o

n
it
o

ri
n

g
 w

 s
z
k
o

ła
c
h

 -
 S

P
 K

o
c
ie

rz
 M

.,
 S

P
 

O
k
ra

jn
ik

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A
  

. 
  
 

. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

B
. 
  
  
  
  
  
  
  
 

. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

C
.

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

2
1

9
0

0
9

0
0

1
5

W
yk

o
n

a
n

ie
 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 u
lic

z
n

e
g

o
 w

 

s
o
łe

c
tw

ie
 K

o
c
ie

rz
 M

.
2

2
 8

1
5

 
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
2

 8
1

5
 

  
  
  
  
  

2
2

 8
1

5
 

  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

2
2

9
0

0
9

0
0

1
5

B
u

d
o

w
a

 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 u
lic

z
n

e
g

o
 -

 

u
l.
K

w
ia

to
w

a
5

 2
0

0
 

  
  
  
  
  
  
  

5
 2

0
0

 
  
  
  
  
  
  

5
 2

0
0

 
  
  
  
  
  
  

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

2
3

9
0

0
9

0
0

9
5

R
e

w
it
a

liz
a

c
ja

 K
o

c
ie

rz
a

n
k
i 
( 

2
 m

ie
js

c
a

 

re
k
re

a
c
y
jn

o
-w

y
p

o
c
z
y
n

k
o

w
e

 Ł
�

k
a

w
ic

a
, 

K
o

c
ie

rz
 M

.)

8
3

2
 0

0
0

 
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
0

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

2
0

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li
z
u

j�
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
j�

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
.

§
**

z
 t

e
g

o
 �

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

1
1

k
re

d
y
ty

i 
p

o
�
y
c
z
k
i

ro
k
 b

u
d
�
e
to

w
y
 

2
0
1
5
 (

8
+

9
+

1
0
+

1
1
)

Ł
�
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

�
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
.f

.p
.

�
ro

d
k
i 
p

o
c
h

o
d

z
�
c
e

 z
 i
n

n
y
c
h

  
�
ró

d
e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li
z
a
c
ji

(w
 l
a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
1
5

2
4

9
0

0
9

0
0

9
5

D
z
ia

ła
n

ia
 p

rz
e

c
iw

p
o

w
o

d
z
io

w
e

 w
 G

m
in

ie
 

Ł
�

k
a

w
ic

a
 -

 P
O

I�
 r

e
g

u
la

c
ja

 K
o

c
ie

rz
a

n
k
i

1
5

 0
5

0
 0

0
0

 
  
  
 

5
0

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

5
0

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

2
5

9
2

1
9

2
1

9
5

B
u

d
o

w
a

 C
e

n
tr

u
m

 I
n

te
g

ra
c
ji 

S
p

o
łe

c
z
n

o
�c

i 

L
o

k
a

ln
e

j 
w

 Ł
�

k
a

w
ic

y
1

 5
4

8
 1

5
7

 
  
  
  
 

7
2

6
 4

3
5

 
  
  
  
  

8
1

5
 1

1
7

 
  
  
  
  

2
9

4
 5

0
0

 
  
  
  
  

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

5
2

0
 6

1
7

 
  
  
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

2
6

9
2

1
9

2
1

9
5

Z
a

g
o

s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

 t
e

re
n

u
 p

rz
y
 b

u
d

y
n

k
u

 

k
o

m
u

n
a

ln
y
m

 C
e

n
tr

u
m

 I
n

te
g

ra
c
ji 

S
p

o
łe

c
z
n

o
�c

i 
L

o
k
a

ln
e

j 
w

 Ł
�

k
a

w
ic

y

4
0

 0
0

0
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

4
0

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

4
0

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

2
7

9
2

1
9

2
1

9
5

S
k
rz

y
d

ło
 "

C
"

1
 0

2
5

 0
0

0
 

  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
0

6
 9

0
0

 
  
  
  
  

5
8

 9
0

0
 

  
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…

4
8

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

2
8

7
5

4
7

5
4

0
4

D
o

ta
c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

k
u

p
u

 

p
o

ja
z
d

ó
w

 s
łu
�b

o
w

y
c
h

 d
la

 p
o

p
tr

z
e

b
 K

o
m

e
n

d
y
 

P
o

w
ia

to
w

e
j 
P

o
lic

ji 
w

 �
y
w

c
u

 i
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

p
o

d
le

g
ły

c
h

.

5
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

5
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

5
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

2
9

7
5

4
7

5
4

1
0

D
o

ta
c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

k
u

p
u

 

s
a

m
o

c
h

o
d

u
 r

a
to

w
n

ic
z
o

-g
a
�n

ic
z
e

g
o

 t
y
p

u
 

c
i�
�k

ie
g

o
 d

la
 K

o
m

e
n

d
y
 P

o
w

ia
to

w
e

j 

P
a
�

s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a
�y

 P
o
�a

rn
e

j 
w

 �
y
w

c
u

5
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  
  

5
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

5
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

3
0

8
0

1
8

0
1

0
1

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 s

k
rz

y
d

ła
 b

u
d

y
n

k
u

 Z
e

s
p

o
łu

 

S
z
k
ó

ł 
w

 Ł
�

k
a

w
ic

y
1

7
0

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
7

0
 0

0
0

 
  
  
  
  

1
7

0
 0

0
0

 
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…

Z
e

s
p

ó
ł 
S

z
k
ó
ł 
w

 

Ł
�

k
a

w
ic

y

3
1

6
0

0
6

0
0

1
3

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a

 d
la

 w
o

j.
�l
�

s
k
ie

g
o

 -
 

o
p

ra
c
o

w
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
o

d
z
ia

ło
w

e
j 

n
k
ie

ru
c
h

o
m

o
�c

i 

5
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  
  

5
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

5
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

3
2

6
0

0
6

0
0

1
3

O
p

ra
c
o

w
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
o

d
z
iło

w
e

j 

n
ie

ru
c
h

o
m

o
�c

i 
z
a

je
ty

c
h

 p
o

d
 b

u
d

o
w
�

 z
a

to
k

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  
  

8
 0

0
0

 
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…

  
  
  
  
  
  
  
8

 0
0

0
  
  

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

3
3

7
5

4
7

5
4

1
2

Z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tó

w
 t

le
n

o
w

y
c
h

 d
la

 O
S

P
7

 1
0

0
 

  
  
  
  
  
  
  

7
 1

0
0

 
  
  
  
  
  
  

7
 1

0
0

 
  
  
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

3
4

0
1

0
0

1
0

1
0

R
o

z
b

u
d

o
w

a
 s

ie
c
i 
k
a

n
a

liz
a

c
y
jn

e
j 
w

 

s
o

łe
c
tw

a
c
h

 O
k
ra

jn
ik

 i
 K

o
c
ie

rz
 R

y
c
h

w
a

łd
z
k
i

2
5

 0
0

0
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
5

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

2
5

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

3
5

7
0

0
7

0
0

9
5

E
-u

s
łu

g
i 
w

 G
m

in
ie

 Ł
�

k
a

w
ic

a
1

 1
0

0
 0

0
0

 
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
4

 7
6

0
 

  
  
  
  
  

1
4

 7
6

0
 

  
  
  
  
  

A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…

U
rz
�

d
 G

m
in

y 

Ł
�

k
a

w
ic

a

3
3

 4
0

2
 4

2
0

,9
 

  
5

 2
3

6
 2

0
5

,3
 

  
7

 8
8

9
 9

7
2

,8
 

  
2

 8
7

2
 4

4
8

,9
 

 
4

3
3

 8
6

9
,0

 
  

 A
. 
  
  
  
  
  
 

B
.

C
.

…
 

2
 7

5
9

 5
4

1
,9

 
  
 

1
 8

2
4

 1
1

3
,0

 

* 
W

yb
ra
	 

o
d
p
o
w

ie
d
n
ie

 o
z
n
a
c
z
e
n
ie

 

ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

:

A
. 
D

o
ta

c
je

 i
 �

ro
d
k
i 
z
 b

u
d
�e

tu
 p

a
�s

tw
a
 (

n
p
. 
o
d
 w

o
je

w
o
d
y,

 M
E

N
, 
U

K
F

iS
, 
…

)

B
. 
�

ro
d
k
i 
i 
d
o
ta

c
je

 o
tr

z
ym

a
n
e
 o

d
 i
n
n
yc

h
 j
s
t 
o
ra

z
 i
n
n
yc

h
 j
e
d
n
o
s
te

k
 z

a
lic

z
a
n
yc

h
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f
in

a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
yc

h

C
. 
In

n
e
 


ró
d
ła

 

(*
* 

k
o
l.
 4

 d
o
 w

y
k
o
rz

y
s
ta

n
ia

 f
a
k
u
lt
a
ty

w
n
e
g
o
)

O
g

ó
łe

m

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 19 007 073,20         

2. Wydatki 20 679 620,10         

3. Wynik bud�etu 1 672 546,90 -          

4 798 781,90           

1.
Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952 1 715 000,00           

1.1 Kredyty - na spłat� zobowi�za� § 952 1 700 000,00           

1.2 Po�yczki - WFO�iGW § 952 15 000,00                

2.

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu 

Unii Europejskiej - WFO�iGW

§ 903 433 869,00              

3.

Przychody z zaci�gni�tych pozyczek na wyprzedzaj�ce 

finansowanie dziala� finansowanych ze�rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej - BGK

§ 903 1 180 496,00           

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 -                            

5. Nadwy�ki z lat ubiegłych § 957 -                            

6.
Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych              (wolne 

�rodki)
§ 955 -                            

7 Wolne �rodki § 950 1 469 416,90           

9. Razem przychody i dochody 23 805 855,10         

3 126 235,00           

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów

§ 992 737 851,00              

1.1. Spłaty kredytów § 992 333 441,00              

1.1.1

w tym:           Spłaty kredytów  otrzymanych na finansowanie 

zada� realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z 

bud�etu UE

§ 992 -                            

1.2. Spłaty po�yczek § 992 404 410,00              

2.

Spłaty po�yczek otrzymanych na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu 

UE

§ 963 163 900,00              

3.

Spłaty  po�yczek otrzymanych na wyprzedzaj�ce 

finansowanie dziala� finansowanych ze �rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej

§ 963 2 224 484,00           

4. Udzielone po�yczki § 991 -                            

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 -                            

6. Wykup innych papierów warto�ciowych § 982 -                            

7. Rozchody z tytułu innych rozlicze� krajowych § 995 -                            

8. Razem rozchody i wydatki 23 805 855,10         

Zał�cznik Nr 4 do  Uchwały Nr  X/81/15 Rady Gminy Ł�kawica z dnia 9 wrze�nia   2015 roku

Zał�cznik Nr 4 do  Uchwały Bud�etowej Nr III/25/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zestawienie przychodów  i rozchodów  bud�etu w 2015 r.

Lp. Tre��
Klasyfikacja

§
Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



Dział                                                  Wyszczególnienie Kwota zł
1 2 3

1 143 972,30       

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 329,12              

2 329,12              

750 Administracja publiczna 17 576,00            

17 576,00            

751 35 743,67            

35 743,67            

752 600,00                 

600,00                 

801 27 513,51            

27 513,51            

852 1 060 210,00       

1 060 210,00       

w tym:

3 819,00              

429,00                 

1 055 962,00       

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

1 2 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 329,12             2 329,12              2 329,12         45,67             2 283,45       -              -                      

01095 2 329,12             2 329,12              2 329,12         45,67             2 283,45        

750 Administracja publiczna 17 576,00           17 576,00            17 576,00       17 176,00      400,00          -              -                      
75011 17 576,00          17 576,00           17 576,00      17 176,00     400,00          -                    

751

35 743,67           35 743,67            15 928,67       5 615,02        10 313,65     -              19 815,00           

75109 5 012,00             5 012,00              1 357,00         141,00           1 216,00        3 655,00             

75110 9 484,00             9 484,00              4 204,00         1 600,00        2 604,00        5 280,00             

75107 19 497,67           19 497,67            8 617,67         2 324,02        6 293,65        10 880,00           

801 27 513,51           27 513,51            21 018,92       -                 21 018,92     6 494,59     -                      

80101 14 913,85           14 913,85            8 419,26         8 419,26        6 494,59     

80110 12 599,66           12 599,66            12 599,66       12 599,66      

752 600,00                600,00                 600,00            -                 600,00          -                      

75212 600,00               600,00                600,00           600,00          

852 POMOC SPOŁECZNA 1 060 210,00      1 060 210,00       77 004,00       67 956,00      9 048,00       983 206,00         

85295 429,00                429,00                 429,00            429,00           

85213 3 819,00             3 819,00              3 819,00         -                  3 819,00        -                       

OGÓŁEM WYDATKI 1 143 972,30      1 143 972,30       134 456,71     90 792,69      43 664,02     6 494,59     1 003 021,00      

983 206,00         1 055 962,00       1 055 962,00      4 800,00        

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

OBRONA NARODOWA
Pozostałe wydatki obronne

II. WYDATKI

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

Pomoc społeczna

Urz�dy wojewódzkie

Obrona narodowa

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

c) Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w 

zaj�ciach w centrum integracji społecznej

75101

a) Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 

swiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej

c) �wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 67 956,00      72 756,00       

1 550,00        

a) �wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 750,00         

Ogółem dochody:

O�wiata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

Referenda ogólnokrajowe i kontytucyjne

O�wiata i wychowanie

b) Pozostała działalno��

�wiadczenia 
narzecz osób 

fizycznych

z tego:
z tego:

-                       200,00           

z tego

1 750,00              

Wydatki bie��ce

Gimnazja

b) Pozostała działalno��

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

Zał�cznik Nr 5 do  Uchwały Bud�etowej Nr  III/25/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ ORAZ INNYCH ZADA�  ZLECONYCH  
USTAWAMI NA 2015 ROK

I.  DOCHODY

Dotacje na 
zadania 
bie	��ce

Dział

3

Plan

Szkoły podstawowe

wydatki 
jednostek 

bud�etowych

Rozdział                              Nazwa zadania

1 750,00             

Zał�cznik Nr 5 do Uchwały Nr  X/81/15  Rady Gminy Ł�kawica z dnia  9 wrze�nia\  2015 roku

Wybory do rad gmin,rad powiatów i sejmików 

województw,wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s�downictwa

Pozostała dzialalno��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



Dział                                                Nazwa zadania Kwota

1 2 3

1 032 242 

010 48 000       

48 000        

600 302 000     

302 000      

852 POMOC SPOŁECZNA 386 524     

7 728          

192 800      

50 867        

10 206        

67 305        

57 618        

801 240 950     

95 475        

50 000        

95 475        

854 54 768       

54 768        

Zał�cznik Nr 6 do Uchwały Nr X/81/15 Rady Gminy Ł�kawica z dnia 9 wrze�nia 2015 roku

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Pozostała działalno��

Zasiłki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Zasiłki stałe

Oddziały przedszkolne

O�rodki pomocy społecznej

O�WIATA I  WYCHOWANIE

Zał�cznik Nr 7 do  Uchwały Bud�etowej Nr III/25/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD�ETU PA�STWA ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ�                                                   
WŁASNYCH ZADA� GMINY W 2015 ROKU

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 

�wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej

I.  PLAN DOCHODÓW

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych

Wspieranie rodziny

Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa	stwa na  finansowanie lub 
dofinansowanie  własnych zada	  gmin,  w tym:

TRANSPORT I ŁACZNO�


Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych

Przedszkola

54 768       

II. PLAN WYDATKÓW

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada	

1 2 4 5 6 7 8 9 10

1 032 242    1 032 242  602 077      194 349        407 728   64 425  365 740   

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 48 000         48 000       48 000        48 000     

01078 usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 48 000         48 000        48 000        48 000      

600 302 000       302 000     302 000      -                   302 000   

60078 302 000       302 000     302 000      302 000   

852 POMOC SPOŁECZNA 386 524       386 524     75 552        67 824          7 728       -            310 972   

85213 7 728           7 728          7 728          -                    7 728        -            -               

85214 192 800       192 800      -                  -                    -               -            192 800   

85216 67 305         67 305        -                  -                    -               -            67 305     

85206 Wspieranie rodziny 10 206         10 206        10 206        10 206          -               -            -               

85219 57 618         57 618        57 618        57 618          -               -            -               

85295 50 867         50 867        -                  -               -            50 867     

801 240 950       240 950     176 525      126 525        50 000     64 425  -              

80103 95 475         95 475        31 050        31 050          64 425   

80178 50 000         50 000        50 000        50 000      

80104 95 475         95 475        95 475        95 475          -               

854 54 768        54 768      -                 54768

3

TRANSPORT I Ł�CZNO�


WYDATKI OGÓŁEM

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

O�WIATA I WYCHOWANIE

Plan

usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych

z tego:

wydatki 
jednostek 

bud�etowych

z tego:

Wydatki 
bie��ce

Dział

Przedszkola

Oddziały przedszkolne

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum 

integracji społecznej

Zasiłki stałe

Pozostała działalno��

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Rozdział dotacje na 
zadania 
bie��ce

z tego

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

                              Nazwa zadania

Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych

O�rodki pomocy społecznej

854 54 768        54 768      -                 54768

85415 54 768         54 768        -                  54768Pomoc materialna dla uczniów

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



d
o

ta
cj

a 
p

rz
ed

m
io

to
w

a
d

o
ta

cj
a 

p
o

d
m

io
to

w
a

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

I.
R

A
Z

E
M

   
   

   
   

76
3 

49
2 

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
76

3 
49

2 
   

   
   

  
29

9 
88

4 
   

   
   

  
46

3 
60

8 
   

   
   

  
46

3 
60

8 
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

   
 

1
.

9
0
0

9
0
0
0
1

D
o
ta

c
ja

 p
rz

e
d
m

io
to

w
a
 d

o
 �

c
ie

k
ó
w

 
  
  
  
  
  
  
3
9
7
 0

5
6
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  

3
9
7
 0

5
6
 

  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

3
9
7
 0

5
6
 

  
  
  
  
  
 

3
9
7
 0

5
6
 

  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
9
0
0

9
0
0
0
1

D
o
ta

c
ja

 p
rz

e
d
m

io
to

w
a
 d

o
 w

o
d
y

  
  
  
  
  
  
  
6
6
 5

5
2
  
  

6
6
 5

5
2
 

  
  
  
  
  
  
 

6
6
 5

5
2
 

  
  
  
  
  
  
 

6
6
 5

5
2
 

  
  
  
  
  
 

2
0
1
0

0
1
0
1
0

In
ic

ja
ty

w
a
 L

o
k
a
ln

a
 -

" 
W

O
D

O
C

I�
G

"
  
  
  
  
  
  
2
9
9
 8

8
4
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  

2
9
9
 8

8
4
 

  
  
  
  
  
 

2
9
9
 8

8
4
 

  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

II.
R

A
Z

E
M

35
5 

72
0 

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

   
   

 
35

5 
72

0 
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

   
 

35
5 

72
0 

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

   
   

35
5 

72
0 

   
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

   
 

1
.

9
2
1

9
2
1
0
9

G
m

in
n
y 

O
�r

o
d
e
k
 K

u
lt
u
ry

 w
 

Ł
�k

a
w

ic
y

D
o
ta

c
ja

 p
o
d
m

io
to

w
a
 z

 p
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

m
 n

a
 

u
p
o
w

s
z
e
c
h
n
ia

n
ie

 k
u
lt
u
ry

  
  
  
  
  
  
2
1
2
 0

2
0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  

2
1
2
 0

2
0
 

  
  
  
  
  
 

2
1
2
 0

2
0
 

  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
1
2
 0

2
0
 

  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
.

9
2
1

9
2
1
1
6

G
m

in
n
a
 B

ib
lio

te
k
a
 P

u
b
lic

z
n
a
 

w
 Ł
�k

a
w

ic
y

D
o
ta

c
ja

 p
o
d
m

io
to

w
a
 z

 p
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

m
 n

a
 

u
p
o
w

s
z
e
c
h
n
ia

n
ie

 k
u
lt
u
ry

  
  
  
  
  
  
1
4
3
 7

0
0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  

1
4
3
 7

0
0
 

  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
4
3
 7

0
0
 

  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
4
3
 7

0
0
 

  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

III
.

R
A

Z
E

M
   

   
   

   
   

   
   

 -
   

   
   

1 
36

5 
49

0,
59

   
 

1 
36

5 
49

0,
59

 
   

20
0 

00
0,

00
 

   
   

1 
16

5 
49

0,
59

 
   

-
 

   
   

   
   

   
  

1 
04

8 
91

8,
00

 
  

11
6 

57
2,

59
 

  

1
.

8
5
1

8
5
1
5
4

K
lu

b
y 

S
p
o
rt

o
w

e
 i
 

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ia

Z
a
d
a
n
ia

 z
 d

z
ie

d
z
in

y 
p
ro

fi
la

k
ty

k
i 
i 

p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 a
lk

o
h
o
liz

m
o
w

i
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

  
  
  
  
  
  
 1

1
 0

0
0
  
  

1
1
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

1
1
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
1
 0

0
0
 

  
  
  
  
 

2
.

9
2
1

9
2
1
9
5

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ia

Z
a
d
a
n
ia

 z
 z

a
k
re

s
u
 u

p
o
w

s
z
e
c
h
n
ia

n
ia

 k
u
lt
u
ry

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

  
  
  
  
  
  
 2

9
 5

0
0
  
  

2
9
 5

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

2
9
 5

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
9
 5

0
0
 

  
  
  
  
 

3
8
0
1

8
0
1
0
1

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ie

D
o
ta

c
ja

 n
a
 p

ro
w

a
d
z
e
n
ie

 s
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e
j

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

  
  
  
8
1
4
 7

7
8
,5

9
  
  

8
1
4
 7

7
8
,5

9
 

  
  
  

8
1
4
 7

7
8
,5

9
 

  
  
  

8
0
8
 2

8
4
,0

0
 

  
  
 

6
 4

9
5
 

  
  
  
  
  
 

4
8
0
1

8
0
1
0
3

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ie

D
o
ta

c
ja

 n
a
 p

ro
w

a
d
z
e
n
ie

 o
d
d
z
ia

łu
 

p
rz

e
d
s
z
k
o
ln

e
g
o

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

  
  
  
  
  
 2

4
0
 6

3
4
  
  

2
4
0
 6

3
4
 

  
  
  
  
  
 

2
4
0
 6

3
4
 

  
  
  
  
  
 

2
4
0
 6

3
4
 

  
  
  
  
  

5
9
2
6

9
2
6
0
5

K
lu

b
y 

S
p
o
rt

o
w

e
F

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 r
o
z
w

o
ju

 s
p
o
rt

u
  
  
  
  
  
  
 4

2
 0

0
0
  
  

4
2
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

4
2
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

4
2
 0

0
0
 

  
  
  
  
 

6
7
5
4

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 S

tr
a
�e

 P
o
�a

rn
e

Z
a
k
u
p
 w

yp
o
s
a
�e

n
ia

, 
u
s
łu

g
i 
re

m
o
n
to

w
e

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

  
  
  
  
  
 2

2
7
 5

7
8
  
  

2
2
7
 5

7
8
 

  
  
  
  
  
 

2
0
0
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
 

2
7
 5

7
8
 

  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
7
 5

7
8
 

  
  
  
  
 

IV
.

R
A

Z
E

M
   

   
   

72
5 

12
3,

9 
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
  

7
2
5
 1

2
3
,9

 
  
  
  
  

71
5 

89
1,

9 
   

   
  

9 
23

2 
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

   
   

9 
23

2 
   

   
   

  

1
8
5
1

8
5
1
5
8

G
m

in
a
 B

ie
ls

k
o
-B

ia
ła

W
s
p
a
rc

ie
 f
u
n
k
c
jo

n
o
w

a
n
ia

 O
�r

o
d
k
a
 

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 P
ro

b
le

m
o
m

 A
lk

o
h
o
lo

w
ym

  
  
  
  
  
  
  
  
3
 5

1
4
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  

3
 5

1
4
 

  
  
  
  
  
  
  
 

3
 5

1
4
 

  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
3
 5

1
4
  
  

3
6
0
0

6
0
0
1
3

W
o
je

w
ó
d
z
tw

o
 �

l�
s
k
ie

P
o
m

o
c
 f
in

a
n
s
o
w

a
  
  
  
  
 7

0
5
 8

9
1
,9

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  

7
0
5
 8

9
1
,9

 
  
  
  
  

7
0
5
 8

9
1
,9

 
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

7
5
0

7
5
0
9
5

G
m

in
a
 B

ie
ls

k
o
-B

ia
ła

P
ro

je
k
t 
p
a
rt

n
e
rs

k
i 
"P

ro
g
ra

m
 R

o
z
w

o
ju

 

S
u
b
re

g
io

n
u
 P

o
łu

d
n
ie

"
  
  
  
  
  
  
  
  
2
 0

1
8
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  

2
 0

1
8
 

  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
 0

1
8
 

  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
2
 0

1
8
  
  

D
o
ta

c
ja

 n
a
 z

a
k
u
p
 s

a
m

o
c
h
o
d
u

  
  
  
  
  
  
  
  
5
 0

0
0
  
  

5
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

5
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

R
e
k
o
m

p
e
n
s
a
ta

 p
ie

n
i�
�n

a
 z

a
 c

z
a
s
 s

łu
�b

y 

p
o
lic

ja
n
tó

w
 p

rz
e
k
ra

c
z
a
j�

c
y 

n
o
rm
�

  
  
  
  
  
  
  
  
3
 7

0
0
  
  

3
 7

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

3
 7

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
3
 7

0
0
  
  

4
7
5
4

7
5
4
1
0

W
o
je

w
ó
d
z
k
i 
F

u
n
d
u
s
z
 

W
s
p
a
rc

ia
 S

tr
a
�y

 P
o
�a

rn
e
j

D
o
ta

c
ja

 n
a
 z

a
k
u
p
 s

a
m

o
c
h
o
d
u

  
  
  
  
  
  
  
  
5
 0

0
0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  

5
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

5
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

V
.

R
A

Z
E

M
:

   
   

   
   

   
 2

 5
00

   
 

   
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

2 
50

0 
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

   
   

 
2 

50
0 

   
   

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

   
2 

50
0 

   
   

   
  

1
.

01
0

01
03

0
Iz

b
a
 R

o
ln

ic
z
a

D
o
ta

c
ja

 d
la

 I
z
b
y 

R
o
ln

ic
z
e
j

  
  
  
  
  
  
  
  
2
 5

0
0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

  
  

2
 5

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
 5

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
 5

0
0
 

  
  
  
  
  
 

1 
84

6 
83

5,
90

 
   

1 
36

5 
49

0,
59

 
  

3 
21

2 
32

6,
49

 
   

1 
21

5 
77

5,
90

 
   

1 
99

6 
55

0,
59

 
   

46
3 

60
8,

00
 

   
 

1 
40

4 
63

8,
00

 
  

12
8 

30
4,

59
 

  

L
.p

.

D
o

ta
cj

e 
d

la
 

je
d

n
o

st
ek

 s
ek

to
ra

 
fi

n
an

só
w

 
p

u
b

lic
zn

yc
h

Je
d

n
o

st
ki

 S
am

o
rz
�
d

u
 T

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

D
o

ta
cj

e 
d

la
 

je
d

n
o

st
ek

 n
ie

 
n

al
e�
�
cy

ch
 d

o
 

se
kt

o
ra

 f
in

an
só

w
 

p
u

b
lic

zn
yc

h

Iz
b

y 
R

o
ln

ic
ze

N
a
z
w

a
 j
e
d
n
o
s
tk

i/
in

s
ty

tu
c
ji

Z
a
k
ła

d
 U

s
łu

g
 K

o
m

u
n
a
ln

yc
h
 w

 

Ł
�k

a
w

ic
y 

Z
a

ł�
c
zn

ik
 N

r 
7

 d
o

 U
c
h

w
a

ły
 N

r 
X

/8
1
/1

5
  
R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł
�

k
a

w
ic

a
 z

 d
n

ia
 9

 w
rz

e
�
n

ia
 2

0
1

5
 r

o
k
u

w
 t

ym
:

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
n

a 
in

w
es

ty
cj

e

w
 t

ym
:

D
z
ia

ł
d

o
ta

cj
a 

n
a 

w
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
 

o
g

ó
łe

m
 

(1
1+

12
+

13
)

O
g

ó
łe

m
 (

9+
10

)

K
w

o
ta

 d
o

ta
cj

i

R
o
z
d
z
ia

ł
N

az
w

a 
za

d
an

ia
 -

 c
el

 d
o

ta
cj

i

Z
a

ł�
c

z
n

ik
 N

r 
1

1
 d

o
  
U

c
h

w
a

ły
 B

u
d
�
e

to
w

e
j 
N

r 
II
I/
2

5
/1

4
 z

 d
n

ia
 2

9
 g

ru
d

n
ia

 2
0

1
4

 r
o

k
u

.

7
5
4

7
5
4
0
4

W
o
je

w
ó
d
z
k
i 
F

u
n
d
u
s
z
 

W
s
p
a
rc

ia
 P

o
lic

ji

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

D
o

ta
cj

e 
u

d
zi

el
an

e 
z 

b
u

d
�e

tu
 G

m
in

y 
Ł
�
ka

w
ic

a 
w

 2
01

5 
ro

ku

IN
S

T
Y

T
U

C
JE

 K
U

L
T

U
R

Y

Z
A

K
Ł

A
D

Y
 B

U
D
�

E
T

O
W

E

O
R

G
A

N
IZ

A
C

JE
 P

O
Z

A
R

Z
�

D
O

W
E

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5

600 60016 Łysina
Przygotowanie dokumentacji na remonty 

dróg gminnych w Łysinie
                        9 522    

700 70005 Kocierz Rychwałdzki
Zagospodarowanbie terenu wokół Domu 

Wiejskiego w Kocierzu R.
                      23 478    

754 75412
Remont zaplecza gotowo�ci bojowej 

OSP Okrajnik
                      12 320    

801 80101
Zakup oleju do Szkoły Podstawowej w 

Okrajniku
                      15 000    

801 80101

Modernizacja parkingu przy Zespole 

Szkół  w Ł�kawicy wraz z infrastruktur�

towarzysz�c�

                      30 874    

921 92195

Zagospodarowanie terenu przy budynku 

komunalnym Centrum Integracji 

Społeczno�ci Lokalnej w Ł�kawicy

                      40 000    

801 80101
Remont pomieszcze� w budynku Szkoły 

Podstawowej w Kocierzu Moszczanickim
                      45 000    

900 90015
Wykonanie o�wietlenia ulicznego w 

sołectwie Kocierz Moszczanicki 
                      22 815    

                    199 009    

Okrajnik

Kocierz Moszczanicki

Ł�kawica

Nazwa zadania, przedsi�wzi�cia Kwota

Zał�cznik Nr 8 do Uchwały Nr X/81/15  Rady Gminy Ł�kawica z dnia 9 wrze�nia   2015 roku

Ogółem

Plan wydatków na przedsi�wzi�cia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w roku 2015

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa

Zał�cznik Nr 12 do  Uchwały Bud�etowej Nr III/25/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4681_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-15T09:42:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




